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Gemensamt –  skola/fritids:  
Terminen slutar torsdagen den 22/12 och bussarna börjar rulla hem vid 12.20. 
Vårterminen startar måndagen den 9/1-2012.                                                                  //Christina 
 
Förskolan: Nu har vintern gjort sitt intåg med snö och kyla. Snö är ju alltid uppskattat bland barnen och då börjar man få 
lite julkänsla i kroppen. Underbart! Ta gärna med hjälm till barnen. 
Vi på förskolan har fått många brev från Tomten, bland annat vad vi önskar oss i julklapp och även sjungit julsånger. Emil-
temat fortsätter med sagor och andra aktiviteter.  
På tal om jul: Ni har väl inte glömt att anmäla er till vår julfest den 15/12 18:00 – 19:00? Kontrollera för säkerhets 
skull att ni har anmält er, gör detta senast den 13/12.  
Nu har vi äntligen fått igång ett mobilnummer: 072-534 06 49. På detta nummer ska det alltid gå att kontakta 
oss under hela dagen.  
                                                                                                                                /// Jimmy, Christine, Madde och Jenny 
 
Fritids - Virestad: Vi har gjort iordning ett julpyssel där barnen själva kan välja vad de vill pyssla med. Vi har bakat 
pepparkakor och ska göra ett försök att sätta upp ett pepparkakshus. Vi vill även passa på att tacka för att fritids nu har 
en egen sandlåda. Mycket uppskattat!! Vi vill önska er alla en riktigt God Jul och Ett Gott Nytt År! 
  

//Lotta S, Sissa, Åsa 
 
Fritids - Björkhaga: Vår utedag på tisdagar fortsätter vi med att tända en härlig brasa. Innan jul tänker vi göra 
pinnbröd för sista gången denna terminen, vi kommer att bjuda barnen på jordgubbsylt och hoppas att det blir lyckat 
denna gången☺ Vi har haft ett par dagar nu med snö och minusgrader, det har varit full fart på barnen och det är riktigt 
kul att se. Det hade varit bra om barnen fått med sig ett par extra vantar som dom kan ha i ombyte ifall att ena paret 
skulle bli blöta. Den närmsta tiden på Björkhaga kommer vi fortsätta att julpynta och skapa lite julstämning i denna 
mörka årstid☺ Vi vill önska er alla en riktigt God Jul och Ett Gott Nytt År! 
Trevlig helg!!! 

//Thye & Chris 

F-1 - Björkhaga: Nu pågår övandet av luciasångerna för fullt. Textraderna sitter inte perfekt ännu men vi har några 
dagar till att öva på. För att kunna öva på bygdegårdens scen lägger vi hela skoldagen den 15 december i Bråthult. Det 
skulle vara bra om ni innan dess kunde lämna luciakläderna på fritids i Bråthult, gärna i en namnad kasse eller på galge 
med namn. Onsdagen den 22 december kommer vi att packa våra saker som vi har i Björkhaga. Skicka med en extra 
kasse/väska så att barnen kan ta hem sina extrakläder som finns i Virestad. Vi kommer även att leka och ha det lite 
julmysigt denna dag. 
 

    
                                                            //Mimmi 

2-3 - Björkhaga: Läsprojektet avslutades med omkring 80 fiskar (lästa böcker) i vattnet och en hel del pepparkakor i 
magen! Trots att projektet är slut fortsätter vi att läsa mycket. Eleverna gillar verkligen de mysiga läsningsstunderna då 
man får krypa upp i soffan eller lägga sig på golvet med en kudde under huvudet. Biblioteksbesöket var återigen lyckat. 
Jag har lovat att samla in och returnera biblioteksböckerna senast 21/12. I övrigt har vi satsat en hel del på svenskan. 
Vi har skrivit fina och långa berättelser, jobbat med läsförståelse, stavning och inte minst övat på vår julpjäs. Inför 
pjäsen hoppas jag att alla eleverna har tomtekläder med sig hemifrån. På tisdagar dansar vi traditionella juldanser vilket 
lyfter både på pulsen och humöret. ”Multiplikation är roligt!” säger de flesta eleverna! Vi använder varierande material 
för att konkretisera talen och eleverna är redan väldigt duktiga på att urskilja mellan t.ex. 2 x 3 och 3 x 2. Tankarna och 
förväntningarna är redan riktade mot flytten till Bråthult. Vi ser till att få en mysig avslutning på terminen med bland 
annat julpyssel, lekar och packning ☺  
           
Syslöjd 
 
”Syslöjd är roligt men tiden är knapp för att hinna med allt skoj”, säger många av eleverna. Jag instämmer, tiden går fort 
när man har något roligt att göra så som att sy! Treorna håller på att sy en traditionell klackmatta. Förr i tiden använde 
man klackmattor bl.a. vid ytterdörrar för att minska på draget. Mattan görs av skoklacksformade delar. Dessa klackar 
broderas och sys sedan ihop. Treorna har även lärt sig att trä tråden på symaskinen, sy raksöm och sick-sack. Vi 
fortsätter med att sy på tyg med målet att alla syr sina egna örngott. Åk 4 – 5 jobbar med olika tekniker, däribland 



applikation, tygtryck, stickning, virkning och sömnad med symaskin. Eleverna har fått välja vad de vill sy men med vissa 
krav på tekniker som ska användas, helst i en och samma produkt. Vi syr bland annat väskor, förkläden, kuddar, gosedjur 
och hundkläder. Inför julen har en del haft tid att prova på nåltovning. Vi fortsätter med produkterna under vårterminen 
med mål att bekanta oss med många olika tekniker.     
   
          

//Lotta T  
F-1-2 - Virestad: Tänk att vi har fått snö! Ni må tro att alla blev glada. Det har åkts kana, byggts snölyktor och 
kastats snöbollar. På idrotten har vi haft rörelsedanser till musik, som eleverna på skolan har valt. Dessutom har vi 
jobbat med olika stationer, t.ex. höjdhopp. Vi ser gärna att alla elever är med och deltar efter vad de kan och orkar även 
nu i förkylningstider. I klassrummet har vi arbetat dels med varsin julbok och julsagor. Vi hade bokat in en simhallstid 
men sen fick vi reda på att simhallen återigen var bristfällig. Vi får hålla tummarna att den blir lagad till nästa termin. I 
dag fredag hade vi en student, Emelie Jönsson, ifrån Malmö högskola på besök. Glöm inte att skriva på de skriftliga 
omdömena och skicka med tillbaka till skolan. 
Det har varit bättre ordning med läxorna, bravo! 
 

                                                                                                                                               // Hanna och Åsa  
3-4 - Virestad: Nu är det mycket på gång, både hemma och i skolan! Barnen har skrivit jättefina juldikter som finns 
upphängda i klassrummet. Julsagorna har vi precis börjat skriva.På tisdag har vi pysseldag i klassen. Vi behöver tomma 
pappersrullar! Vi ska lussa på Pehr Hörbergsgården på Luciadagen. Barnen behöver ha med sig sina lussekläder denna 
dag! Biblioteksbesök på torsdag den 15/12. Se till att ta med lånekort och böcker! Jag saknar en del påskrifter på de 
skriftliga omdömena! Sista veckan gör jag ett H4- test på barnen för att se om läsveckorna har haft någon inverkan på 
läshastigheten. Dans med Tomas har vi varje vecka fram till jul. Julavslutning i kyrkan den 22/12. OBS! Kort skoldag 
som är slut efter lunch. Hoppas att ni alla får vara friska! En riktigt God Jul önskar vi varandra! 
Vårterminen börjar den 9/1 2012. 
      // Inger 
5-6 - Virestad: 
Nu när julen börjar närma sig och vi har fått lite julkänsla efter julfesten är det dags att runda av terminen. I SO ska 
det vara prov på Europa på tisdag. De får ha sina anteckningsböcker på provet med alla anteckningar. Det som behöver 
pluggas in är var länderna ligger på en karta (20 eller fler är målet), de 7 längsta floderna och de stora bergskedjorna. I 
NO ska vi börja prata om energi och var strömmen i de två hålen väggen kommer ifrån. 6:orna håller på att avsluta sitt 
arbete med PowerPoint-presentation som de har gjort ett jättebra jobb i. Barnen får ta med om de vill en julklapp som 
får kosta max 30 kr, som de byter med varandra. Detta är frivilligt! 
Koppla nu av och ha det jättegott på lovet och kom tillbaka pigga och krya. God Jul och Gott Nytt År!!! // Susanne 
 
 

v.50 Mån: Kokt höns med currysås v.51 Mån: Rotmos fläskkorv 
 Tis: Pannbiff m lök sås potatis grönsaker  Tis: Fiskgratäng med tomat o purjolök, potatis 
 Ons: Sprödbakad fisk, potatis, dillsås  Ons: Köttbullar kokt potatis brunsås 
 Tors: Ärtsoppa  Tors: Burgundisk köttgryta, potatis 
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 Fre: Stuvade grönsaker o stekt falukorv  Fre: JULLOV 
 
 

Vi önskar er en riktigt GOD JUL och GOTT NYTT ÅR! 
 Personalen från Virestads Friskola 

 


